
PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 70287528

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.436,69 RON - 2.436,69 RON

Descriere: Mape buton buc 45 2.1 94.50 17.96 Pixuri buc 45 2.95 132.75 25.22 Agende buc 8 21.01 168.08 31.94 Agende buc 6 37.82 226.92 43.11 Agende buc 13 19.33 251.29 47.75 Agende buc 3 17.65 52.95 10.06 Agende buc 3 25.21 75.63 14.37 Agende buc 2 23.53 47.06 8.94 Agende buc 1 14.29 14.29 2.72 Agende buc 4 12.61 50.44 9.58 Biblioraft buc 2 19.33 38.66 7.35 Biblioraft buc 1 10.09 10.09 1.92 Hartie copiator A4 top 52 22.27 1158.04 220.03 Registru A4 cartonat buc 1 29.42 29.42 5.59 Agende buc 4 16.81 67.24 12.78 Agende buc 1 19.33 19.33 3.67
